
UCHWAŁA NR XIV/121/20 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Raczki do partnerskiego projektu 
pn.: "Akademia Otwartego Umysłu". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Raczki do partnerskiego projektu pod nazwą: 
"Akademia Otwartego Umysłu" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020, działania 3.1 Kształcenie i edukacja Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie 
atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na 
rozwój kompetencji kluczowych, numer naboru RPPD.03.01.02-IZ.00-20-001/19, którego Beneficjentem 
Wiodącym jest firma Quality Partners s.c. z siedzibą w Warszawie ul. Władysława Umińskiego 28/54, 03-
984 Warszawa, odbiorcami projektu będzie Szkoła Podstawowa w Raczkach oraz dwie szkoły podstawowe 
z Gminy Sztabin. 

2. Wartość całego projektu o którym mowa w ust. 1 wyniesie ok. 1.033.137,50 zł, natomiast wartość 
zadań Gminy jako Partnera Projektu, wyniesie 220.585,00 zł, z czego planowane finansowanie projektu 
z nastąpi: 
1) ze środków Unii Europejskiej dofinansowanie projektu wyniesie nie więcej niż do 84,99% całkowitych 

kosztów kwalifikowanych projektu; 
2) wkład własny Partnera – Gminy Raczki w zakresie niesfinansowanym środkami w postaci udostępnienia 

pomieszczeń oraz poprzez udział nauczycieli w szkoleniach - wkład w postaci wynagrodzeń nauczycieli 
szkolących się, wyniesie ok. 53 845,00 zł. 
3. Planowany termin realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, określa się na okres: od 1 sierpnia 

2020 r. do 31 lipca 2022 r. 
4. Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, jest podpisanie umowy o dofinansowanie 

projektu z samorządem Województwa Podlaskiego. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Słowikowski 

Id: EE78F6A3-C696-4524-8F33-D701113721F4. Podpisany Strona 1




